
AAJ/AAJ 
 

Numer ogłoszenia: 114725 - 2011; data zamieszczenia: 13.04.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer ogłoszenia 
w BZP: 114725 - 2011; data zamieszczenia: 13.04.2011 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Starostwo Powiatowe w Giżycku, Aleja 1-Maja 14, 11-500 Giżycko, woj. warmińsko-

mazurskie, tel. 087 428 59 58, fax. 087 428 5506. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie numerycznej mapy zasadniczej części 
powiatu giżyckiego w systemie EWMAPA.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:   

Przedmiot zamówienia obejmuje opracowanie numerycznej mapy zasadniczej dla 14 obrębów ewidencyjnych 
(~757 ha) powiatu giżyckiego w systemie EWMAPA zgodnie z warunkami technicznymi stanowiącymi 
załącznik do SIWZ. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.40.00-4. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:  

30 894, 31 PLN 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: nie dotyczy          NAZWA:  nie dotyczy 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.05.2011 r. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  
 
Przedsiębiorstwo Geodezyjno – Komputerowe Hexagon Adam Ludkiewicz,  
Adres: ul. Mroza 20C/24, 10-692 Olsztyn 
kra / woj.           POLSKA / warmi ńsko-mazurskie 
 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Oferta Cena wybranej oferty:  :  30 894, 31 PLN 

• z najniższą ceną: 30 894,31 PLN oferta z najwyższą ceną: 108 000,00 PLN  

• Waluta:  PLN. 


